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Optioneel vloeistofkering (VK)

450mm bij VK-400mm)

250mm bij VK-200mm)

80

1
4
3
5

Inbouwruimte "Fail Safe"

kettingwielaandrijving
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Montagevlak

High Lift (HL) = Minimaal 575mm

Maten in mm
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Optioneel:

Detail rookwerend conform EN 1634-3

Montage in de dag, links, rechts en boven.

Netto doorrijbreedte: DMB - ca. 40 á 50mm

Montage rechtstreeks op ondergrond.

Schaal 1:25

Maten in mm
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